Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского  края

РЕШЕНИЕ

от 15.10.2018  № 3
  р.п. Лососина

Об утверждении постоянных комиссий

Совета депутатов городского поселения

«Рабочий поселок Лососина» и их состав

В соответствии со статьей 27 Устава городского поселения «Рабочий поселок Лососина» и в целях эффективного решения вопросов местного значения, организации предварительного рассмотрения проектов нормативных правовых актов, осуществления контрольных функций и других полномочий Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»  Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

РЕШИЛ:

1. Утвердить 4 постоянных комиссии Совета депутатов и их составы:

Бюджетная комиссия в составе депутатов:

1). Лифанов Константин Германович
2). Варко Богдан Степанович
3). Машарова Ирина Геннадьевна
4). Ерошенко Яна Юрьевна

Жилищно-коммунальная комиссия в составе депутатов:

1). Киселев Роман Валерьевич
2). Редьков Андрей Викторович
3). Кузнецов Алексей Юрьевич
4). Ким Максим Александрович
5). Алпатова Анна Александровна

6). Михайлова Ольга Юрьевна
7). Ерошенко Яна Юрьевна

Комиссия по социальным вопросам в составе депутатов:
1). Киселев Роман Валерьевич

2). Редьков Андрей Викторович

3). Кузнецов Алексей Юрьевич

4). Ким Максим Александрович

5). Алпатова Анна Александровна

6). Михайлова Ольга Юрьевна
Комиссия по местному самоуправлению, депутатской этике и Регламенту в составе депутатов:

1). Лифанов Константин Германович

2). Варко Богдан Степанович

3). Машарова Ирина Геннадьевна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения

«Рабочий поселок Лососина»                                                К.Г. Лифанов